

**bionexo****Resultados do Ato Convocatório n.º 52680/2023.****Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Ato Convocatório em comento, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/12/2023 08:24

**Comprador**

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 323983031

52680 COMPRA DE MATERIAIS E MEDICAMENTO (ENTREGA IMEDIATA)

Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista das 08:00 as 17:00. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. \*\*\*Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org Precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV DEPUTADO JAMEL CECILIO Nº 3310 SALA 104 74.810-907 JD GOIAS GOIANIA GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/11/2023	30 ddl	CIF	null
2	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDA??O DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA??O DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDO: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 580,0000	Ana Paula Pereira Silveira 23/11/2023 16:36
<b>Total Parcial:</b>											2000.0	R\$ 580,0000	

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	;sem dispositivo de segurança	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 540,0000	Ana Paula Pereira Silveira 23/11/2023 16:36
3 CLORETO DE SÓDIO SOL INJ 0,9% 500ML-	33776	-	KP CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML CX/30FR - FRESENIUS	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	KP CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML CX/30FR FRESENIUS	-	R\$ 5,2000	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 3.120,0000	Ana Paula Pereira Silveira

BOLSA |  
Unidade | -

MEDICAL  
CARE LTDA

4	LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	25994	-	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 10,4000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 499,2000	Ana Paula Pereira Silveira 23/11/2023 16:36
---	--	-------	---	---	-----------------------------	---	--	-------------	------------	------------	--------------	---

**Total Parcial:** 2648.0 R\$ 4.159,2000

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 3

**Total Geral:** 4648.0 R\$ 4.739,2000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


  
 COORDENADOR  
 DE LICITAÇÃO